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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKI

‘{v’ﬁl DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME
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PROJEKT — VENDIM
Nr. 1O ,pATE \Q 71 (9 72024
PER

MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE ME KONTRATE TE PERKOHSHME, NE
BASHKINE DIVJAKE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i

ndryshuar, t& ligjit nr.7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s&é Shqipérisé”, i
ndryshuar, VKB nr.67, daté 26.12.2023 “Pér Miratimin ¢ Buxhetit, Numrit Maksimal t&
Punonjésve té Bashkis¢ dhe Ndérmarrjet Vartése té Bashkisé Pér Vitin 2024”, i propozojmé
Késhillit té Bashkisé Divjaké,

1.

Té miratojé 10 (dhjet€) punonjés mirémbajtje sé rrjetit ujités dhe faturues uji sezonalé me
kontraté¢ t& pérkohshme, prangé Bashkisé Divjaké, me kontraté 6-mujore, nga periudha
15.03.2024 deri mé 15.09.2024 sipas lidhjes nr.1 g€ i bashkélidhet kétij projekt-vendimi.

T€ miratoj€ 2 (dy) punonjés sezonalé turni I1, (kullat,varkat) me kontraté t& pérkohshme 4-muaj,
nga periudha 01.06.2024 deri mé 30.09.2024.

Té miratojé 3 (tre) punonjés mirémbajtje dhe pastrimi me kontraté (& pérkohshme 3-mujore,
nga periudha 01.06.2024-31.08.2024.

T& miratojé 6 (gjasht€) punonjés sezonalé né Agjenciné e Shérbimeve Komunale me kontraté té
pérkohshme, 3-mujore nga periudha 01.06.2024 deri mé 31.08.2024.

Shpenzimet pér paga (600) dhe sigurime shogérore (601) do t&¢ mbulohen nga buxheti i
Bashkisé Divjaké. Fondet jané planifikuar né fillim t€ vitit kalendarik.
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Lidhja nr. 1

»
/Pmonjésit me kontraté t&€ pérkohshme pér vitin 2024 prané Bashkisé€ Divjaké, Drejtorise sé
S Inﬁ:astrukturés. Sektori Ujitje-Kullim dhe Agjencisé s¢ Shérbimeve Komunale.
i(c'}Ap.r. }

&, .5
Institucioni s 2 5. G % Paga
Nr. Emértimi i pozicionit Nr'.l.. Oral:.l : Kohezglat.!a ¢ | bruto/leke
punonjésve punés kontratés
Bashkia Punétor mirémbajtje
vt - A . 15.03.2024-
1. Divjaké s€ rrjetit ujités dhe 10 8 oré 15.09 2024 40 000
faturues uji
Bashkia Sportelist Kulla dhe = 01.06.2024-
& Divjaké Varkat, turni II-té . i 30.09.2024 40000
Bashkia Punonjés
A i S 3 01.06.2024-
3 Divjaké m:rembajtljejfe dhe 3 8 oré 31.08.2024 40 000
pastrimi
Agjencia e
4. | Sherbimeve Punétor pastrimi 6 TRl BT
31.08.2024
Komunale
Drejtoria Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve té Brendshme
Eneida Davidhi C/
Pérgjegjés sektorit Ju!'jglii( dhe Prokurimeve Publike
Andi Bullari . = -
Pérgjegjés i Scktorit t¢ Financés
Xhuljan Mullaj M\
KRYETARI

Josif G,efyea'




